
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОХОЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «01» февраля 2023 года        № 15.1 

 

 

Об утверждении отчета о выполнении плана мероприятий  

по противодействию коррупции в муниципальном образовании 

«Охочевский сельсовет» на 2021 – 2024 годы в 2022 году 

 

В соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 15 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальным 

планом противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденным 

Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378, 

Администрация Охочевского сельсовета Щигровского района Курской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчет о выполнении плана мероприятий по 

противодействию коррупции в муниципальном образовании «Охочевский 

сельсовет» на 2021 – 2024 годы в 2022 году. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Охочевского сельсовета                                                           Б.Г. Скрябин 


